Совет депутатов
 муниципального образования
«Муйский район»
Республики Бурятия
(Совет депутатов  МО «Муйский район»РБ)

	«Муяын аймаг»
 гэһэн нютагай засагай байгууламжын Һунгамалнуудай үблэл
 Буряад Улас

 РЕШЕНИЕ
15 мая 2024 г.                                                                                             № 40
п. Таксимо
 Об исполнении решения Совета депутатов МО «Муйский район» от 06.03.2024 № 33 «О подготовке к отопительному сезону 2024-2025гг.»

 Руководствуясь  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Муйский район» Республики Бурятия, Совет депутатов муниципального образования «Муйский район» решил:

· Решение Совета депутатов МО «Муйский район» от 06.03.2024 № 33 «О подготовке к отопительному сезону 2024-2025гг.», считать исполненным.
· Депутатам вошедшим в состав рабочей группы на территории МО ГП «Поселок Таксимо» по подготовке к отопительному сезону 2024-2025гг., утверждённой распоряжением администрации МО «Муйский район» от 14.05.2024 № 236 ознакомится с вышеуказанным распоряжением и принимать активное участие по подготовке к отопительному сезону.
· Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
· Разместить на официальном сайте администрации МО «Муйский район» Республики Бурятия www.admmsk.ru.
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муйский район»
Республики Бурятия                                                            М.Р. Горбунова

[bookmark: _GoBack]